
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO  

 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina dell’attività 
di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 
strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale è stato costituito, 
nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 
 
VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 
generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 
funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 
denominazione di Dipartimento per lo Sport;  
 
VISTO il decreto del Ministro per lo sport e i giovani 20 novembre 2023, registrato dalla Corte dei conti il 
29 novembre 2023 al n. 3072, concernente l’organizzazione interna del Dipartimento per lo Sport, 
istituito ai sensi del citato decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 28 maggio 2020; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato dalla Corte 
dei Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. Flavio Siniscalchi 
l’incarico di Capo del Dipartimento per lo sport; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 e in particolare l’art. 5, che istituisce il Registro 
nazionale delle attività sportive dilettantistiche, di seguito denominato Registro, presso il Dipartimento 
per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decorrenza dal 31 agosto 2022 per assolvere 
alle funzioni di certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività svolta dalle società e 
associazioni sportive; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39  e in particolare l’art. 13, per il quale il Dipartimento 
per lo Sport si avvale della Società Sport e Salute Spa per la gestione del Registro, nonché per l’esercizio 
delle funzioni ispettive dirette alla vigilanza e al controllo della forma giuridica del richiedente l’iscrizione 
al Registro, dell’atto costitutivo, dello statuto, dell’assenza di finalità di lucro dello svolgimento di attività 
secondarie e strumentali, nonché del riconoscimento delle associazioni sportive dilettantistiche e delle 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

società sportive dilettantistiche e la certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività da esse 
svolta, per tutti gli effetti che l’ordinamento collega a tale qualifica; 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 36, «Attuazione dell'articolo 5 della legge 8 agosto 2019, 
n. 86, recante riordino e riforma delle disposizioni in materia di enti sportivi professionistici e 
dilettantistici, nonché di lavoro sportivo», e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento che disciplina la tenuta, la conservazione e la gestione del Registro nazionale delle 
attività sportive dilettantistiche, approvato con decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport in data 
29 gennaio 2024 ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39; 
 
VISTO il Dpcm del 22 marzo 2024, registrato alla Corte dei conti in data 13 maggio 2024 al n. 1411, con 
il quale è stato conferito al Dr. Guglielmo Agosta, referendario di ruolo della Presidenza del Consiglio dei 
ministri, l’incarico dirigenziale di livello generale di Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività 
Internazionale e Comunicazione” nell’ambito del Dipartimento per lo Sport; 
 
VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport del 22 maggio 2024 in virtù del quale il dott. 
Guglielmo Agosta, Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività Internazionale e Comunicazione” 
nell’ambito del Dipartimento per lo sport, è tenuto a curare tutti gli adempimenti amministrativi, inclusa 
l’adozione del provvedimento finale, ai fini dell’iscrizione nel Registro di cui al Decreto legislativo 28 
febbraio 2021, n. 39 delle ASD e SSD che abbiano presentato la relativa domanda; 
 
CONSIDERATO l’esito positivo dell’attività istruttoria svolta in merito al possesso dei requisiti richiesti 
per l’iscrizione nel Registro relativamente alle domande di iscrizione presentate dalle ASD/SSD di cui 
all’elenco allegato al presente provvedimento;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di provvedere all’iscrizione nel Registro delle predette società e 
associazioni sportive dilettantistiche 
 

DECRETA 
 

Articolo 1  
 

È approvata l’iscrizione nel Registro, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs.  28 febbraio 2021, n. 39 e della 
normativa vigente, delle associazioni e società sportive dilettantistiche di cui all’elenco allegato (Allegato 
A). 
 

          Guglielmo Agosta  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

 

Allegato A 

 

 

ID 
Data 

presentazione 
Denominazione Codice fiscale 

00485409 02/10/2024 DANCING QUEEN CAMPOBASSO SSD a R.L. 01917650705 

00476243 04/11/2024 
IL MONTE ANALOGO Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
92043150587 

00476249 18/11/2024 ASD GHILARZA SUMMER STREETBALL 90062810958 

00475384 06/08/2024 
GRUPPO AEROMODELLISTICO FRANCESCO 

BARACCA 
91003380242 

00476253 14/11/2024 
LUMACAFE' ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
96101070041 

00475404 28/10/2024 ASD ART'E PAZZI E FIGHI APS 06054560872 

00485434 21/10/2024 RED VELVET A.S.D. 92086100135 

00475539 18/11/2024 
PILATES HUB MILANO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
13473280967 

00485460 18/11/2024 
RENEW SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA 

A.R.L. IMPRESA SOCIALE 
04518980711 

00468288 06/06/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BASKET BRUGHERIO 
94650190153 

00483675 21/11/2024 PHYSIQUE DC Associazione Sportiva Dilettantistica 10601641219 

00485483 09/10/2024 Valtellina Vikings Aft Asd 01085790143 

00468830 11/03/2024 A.S.D. PICCOLI PASSI 93042780655 

00469266 14/11/2024 UNIVERSITA' DEL BRIDGE 97762890586 

00469875 31/05/2024 MES AMIS 93058440756 

00470136 14/11/2024 A.S.D. NEW LIFE FITNESS 95304410632 

00470871 30/06/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

AMIATA BIKE ASD 
90032110521 

00472190 14/03/2024 WOD HEAVEN Associazione Sportiva Dilettantistica 97114060797 

00483775 13/11/2024 VIRTUS TAVARNELLE ASD 94332200487 

00476348 13/11/2024 NUOVA POLISPORTIVA CHIANTI ASD 94330970487 

00473343 05/04/2024 RE FITNESS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA 03236910604 

00473216 18/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BELLAGAMBA TEAM 
96066580067 

00470232 07/10/2024 PROMO SPORT TEAM 97870520018 

00485561 11/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TEAM FICHERA 
91070920862 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00472946 18/11/2024 
LATIN GOLD SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
03168290645 

00487771 21/11/2024 ASD SCHERMA 1924 94179820264 

00473493 29/10/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VIP 
05022610231 

00475648 25/06/2024 SS FITNESS SRL SSD 02987660905 

00474937 09/10/2024 Asd United Club Carpfishing Evolution 90029800209 

00473253 15/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TACTICAL GAME 
90086580405 

00483825 16/10/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

LINNAEUS 
95649630019 

00475180 31/05/2024 HEMP SSD A R.L. 04106700364 

00475197 30/08/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BURRACO IN PIAZZETTA 
90517490158 

00474547 14/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GT DANCE STUDIO 
96586930586 

00468169 11/03/2024 

ACCADEMIA ITALIANA CANI SALVATAGGIO E 

SOCCORSO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

17164961009 

00475850 05/09/2024 RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 94332490484 

00475859 11/11/2024 JUMP A.S. DILETTANTISTICA 05496430264 

00476028 26/08/2024 Ombromanto asd 92079190523 

00476210 11/11/2024 ASIM CLUB LA VISCONTEA S.S.D. A R.L. 02941360188 

00484628 06/10/2024 A.S.D. POLISPORTIVA VIRTUS TELESIA 92091540622 

00485600 14/10/2024 
POLISPORTIVA LA FENICE DOMUS DE MARIA 

CHIA A.S.D. 
92280740926 

00483853 31/10/2024 
SANZANOBI FOOTBALL CLUB SOCIETA 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A.R.L. 
07228350828 

00485706 13/10/2024 A.S.D. GREDA CLUB PALERMO 97384070823 

00476203 11/11/2024 TORINO NORD ACADEMY A.S.D. 97904540016 

00476168 01/10/2024 
GRILLO SOCCER SCHOOL ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
08943750722 

00485886 06/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TENUTA SANTAMARIA CIRCOLO IPPICO 
90096110573 

00485869 18/10/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACQUATICA APS 
93552330727 

00485640 14/11/2024 DAANCE4FUN Società Sportiva Dilettantistica a R.L. 02970420184 

00485778 24/10/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FLECCHIA DI PRAY 
92013960023 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00483864 18/11/2024 
ATELIER DEL BALLETTO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
05365490753 

00485796 18/11/2024 Associazione Sportiva Dilettantistica CROSSBOX21 91070960868 

00485804 24/10/2024 BB S.S.DILETTANTISTICA A RL 04183080136 

00485750 18/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BRAVA ROMA VELA TEAM 
96602780585 

00486792 14/10/2024 A.S.DILETTANTISTICA F.C. DURONONS 90013050308 

00487048 13/11/2024 A.S.D. STORDITI VOLLEY TEAM 92074860468 

00487228 18/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NE IKMI SAN MARZANO 
90285110731 

00487156 19/11/2024 TIEZZO RUGBY ASD 91105170939 

00487197 22/10/2024 
A.S.DILETTANTISTICA VANITY SIDE DANCE 

TEAM 
91105530934 

00487286 13/11/2024 WS ROMA A.S.Dilettantistica 95054140587 

00487230 20/11/2024 
JEET KUNE DO WAY OF LIFE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
92066060416 

00487179 20/10/2024 CALCIO CAMPAGNA 91067170653 

00487159 18/11/2024 CIRCOLINO VELICO 93550210723 

00487113 21/10/2024 ASD PETRUT RUGBY 02180570679 

00487132 13/11/2024 
A.S.DILETTANTISTICA  BozzyBrò Dance & Fit 

Academy 
92048360694 

00487232 18/11/2024 
CITTA' DEL BASKET ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
96582330583 

00487043 13/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DEEP "N" DANCE ACADEMY 
92102510408 

00487101 20/11/2024 

DANCE STUDIO CENTRO DANZA E 

SPETTACOLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

93551630721 

00487204 14/11/2024 ASD EMOTION DANCE STUDIO 06121730870 

00487140 18/11/2024 
ARGENTOVIVO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92101470513 

00487211 23/10/2024 A.S.DILETTANTISTICA SINGTO GYM 92075920857 

00487303 11/11/2024 
POLISPORTIVA DIPORTO NAUTICO CICERONE - 

A.S. DILETTANTISTICA 
90081750599 

00487075 18/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

US BALCONEVISI 
91002000502 

00487364 24/10/2024 WELL DONE DI MANTOVA A.S.Dilettantistica 93066650206 

00475481 30/10/2024 NEW L'ARTE DEL BILIARDO 95339450637 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00469208 09/10/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VOLLEY BALL KERMES 
94005100782 

00487503 12/11/2024 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSI 99 ENS 

L'AQUILA 

93011210668 

00487501 12/11/2024 
GRANATA SOCIALE SALERNO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
95200780658 

00487504 07/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VIVAIO SPORT SORDI 
90038590858 

00483440 27/10/2024 ASD ATLETICO GERBIDI 94029060061 

00487512 16/11/2024 
MERLIN AEREA GYM ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
94652420152 

00483437 24/09/2024 UNITED ACADEMY A.S.D. 05621470284 

00483364 19/11/2024 BASKET ACADEMY TICINO ASD 04030150124 

00487621 18/11/2024 
TIRRENO 20.22 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA DI PROMOZIONE SOCIALE 
90034100835 

00487600 18/11/2024 BRENO RACING CLUB A. S. D. 01833330986 

00487559 20/11/2024 
TO BE WELL ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93552680725 

00487696 07/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TOMMY RACING 
04548660242 

00487627 13/11/2024 A. S. DILETTANTISTICA BOXING CLUB 02911870810 

00487560 18/11/2024 
FLOW FOOTBALL ACADEMY 

A.S.DILETTANTISTICA 
97978660153 

00487837 18/11/2024 
Ueshiba - Murakami Club Agrigento Associazione 

Sportiva Dilettantistica 
93093710841 

00487588 13/11/2024 CODIROSSO ASD 91172060682 

00487697 11/11/2024 
OHANA RANCH ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
94230730361 

00487537 18/11/2024 EUDAIMONIA  A.S. DILETTANTISTICA 05508430260 

00487644 12/11/2024 WE CANE Associazione Sportiva Dilettantistica 10635801219 

00487700 18/11/2024 FRIENDS OF WATER ACADEMY SSDarl 17666051002 

00487660 12/11/2024 SCODINLIVE S.S.Dilettantistica A.r.l. 92280450922 

00487564 18/11/2024 
NUI NUOTO CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92092120622 

00487718 05/11/2024 A.S.D. VILLARICCA RUNNERS 95272200635 

00487730 12/11/2024 

ARHENA SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

04134210923 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00487543 04/11/2024 
A.S. DANCE TOGETHER FOREVER 

DILETTANTISTICA 
98145270785 

00487620 18/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BIVIO RAVI 
92102800536 

00487634 08/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

IL PROGETTO MMA 
96104710049 

00487880 14/11/2024 Associazione Sportiva Dilettantistica RSPORT 90026790825 

00487872 20/11/2024 A.S.DILETTANTISTICA SIMEGA 304 97144700834 

00487878 12/11/2024 ANNA MICHELI S. S. DILETTANTISTICA a R. L 15344651003 

00469154 14/05/2024 
ARETE' S.R.L. SOCIETA' POLISPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90002830710 

00487735 20/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DNA DANZA AEREA NAPOLI 
95344380639 

00487885 19/11/2024 ASD CLUB DANZA SPORTIVA ELLEDANCE 90047530929 

00482995 19/11/2024 
A.S.Dilettantistica Tennistavolo SAN DAMIANO 

D'ASTI 
92081600055 

00487913 18/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  

MR BIG PERSONAL STUDIO 
90284280733 

00487903 13/11/2024 
M-SPORT ACADEMY Associazone Sportiva 

Dilettantistica 
95262540164 

00483493 14/11/2024 NUOVO BASKET CASALASCO ACADEMY 01819320191 

00483622 06/11/2024 PADEL LARIO CLUB A.S.DILETTANTISTICA 93020460130 

00487905 14/11/2024 
DOG TREKKING ALTOPIANO 7 COMUNI 

Associazione Sportiva Dilettantistica 
91062070247 

00476899 03/09/2024 A.S.DILETTANTISTICA MICHELE PRIOLO 92105820804 

00487436 12/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GATTOPARDO VOLLEY 
90039380846 

00487440 13/11/2024 ACSI DANZA ITALIA A.S. DILETTANTISTICA 92074230639 

00487446 15/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FITNESS TIME 2.0 
97383840820 

00487456 05/11/2024 ASD TONY BROGNA 02759710748 

00487919 20/11/2024 
A.S.DILETTANTISTICA CORRAO BROTHERS 

DANCERS 
93089540632 

00487922 15/11/2024 
Ice School Academy Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
92079580210 

00487936 14/11/2024 
BALLA FACILE SYSTEM Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
92040090125 

00487937 14/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

3M FITNESS 
92282030920 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00485086 14/11/2024 A.S.D. ATLETICO CAMPANEDDA 2024 92180840909 

00484669 24/10/2024 A.S.D. BASCIANO 2024 02179490673 

00487953 18/11/2024 Associazione Sportiva Dilettantistica MOVEMENT 90127940725 

00484792 18/11/2024 A.S.DILETTANTISTICA BRIVIDO LATINO 90113390638 

00487992 20/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

KELEIDOSCOPIO 2.0  APS 
90037640837 

00487954 14/11/2024 NEXT FIT 91149010729 

00484649 18/11/2024 A.S.D. GAIOLE 92068650529 

00484873 19/09/2024 
IO E IL CANE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA APS 
17699451005 

00480513 14/11/2024 ECO SALE & SPORT A.S.D. 02545400398 

00487997 15/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VATTENE A PESCA 
97385230822 

00485183 15/11/2024 LA SFERA A.S. DILETTANTISTICA 91603600155 

00484839 13/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

"F.C. MILICI" 
90037170835 

00485350 13/11/2024 
LK SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04876430275 

00485278 18/11/2024 ADF BOTTICINO ASD 04604980989 

00484735 21/09/2024 A.S.D. ADIGE PESCANTINA 05060750238 

00484599 17/09/2024 ASD SUNSHINE SASSARI 92181240901 

00485202 18/11/2024 LA SCAFA A.S.D.P.S. E.T.S. 06289660653 

00485279 13/10/2024 ASD PESCHE 90050790949 

00484946 05/11/2024 
QUE LOCURA PADEL CREW ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
13666740967 

00484878 12/11/2024 L'OTTAVINA REALE A.S. DILETTANTISTICA 01862890629 

00485225 30/09/2024 
DANZALAB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
91176690682 

00484799 21/10/2024 
CIRCOLO PADEL SPOLETO SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A.R.L. 
03954910547 

00485206 15/11/2024 ASD BASKET ERCOLANO 95342400637 

00485007 23/10/2024 A.S.D. CIOKA RALLY 03152860304 

00485299 07/10/2024 A.S.Dilettantistica F.C. Camolli 91063390933 

00487971 19/11/2024 BRANDOG CAMP 92570820156 

00487972 15/11/2024 AMELIA BIKE TOUR A.S.DILETTANTISTICA 91080890550 

00485304 28/10/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

KARATE CLUB ROVETTA 
90043410167 

00484809 21/10/2024 SAN GIACOMO Associazione Sportiva Dilettantistica 91132540336 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00485307 03/10/2024 
OLYMPO CENTER  Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
03280380605 

00488019 17/11/2024 GREEN GYM Società Sportiva Dilettantistica A R.L. 10662991214 

00484960 14/11/2024 
STREET DANCE ACADEMY ASSOCIAZIONE 

SPOTIVA DILETTANTISTICA 
96602340588 

00469103 10/10/2024 
NEW BALLOMANIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93473430721 

00487923 14/11/2024 
ENDURO MOTO CLUB SICILIA GELA  A.S. 

DILETTANTISTICA 
90038860855 

00485247 02/10/2024 

PALLAVOLO CASTELFRANCO SOCIETA'  

SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

02516580509 

00485313 18/11/2024 
MOTOCLUB M.V. 532 RACING ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
98230760179 

00488028 20/11/2024 
LAGHETTO ROCCA ASSOCIAZIONE PESCA 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
04625370988 

00488042 20/11/2024 TERSICOREO DANZA - ASD 94090940019 

00487721 07/11/2024 ASD PALL GRAVELLONA CILAVEGNA 94030430188 

00485245 16/10/2024 A.S.D. BINOVE DILETTANTISTICA 91063260672 

00487990 16/11/2024 
B.A.G.G.S. ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
94231130363 

00484748 20/09/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ELEVATE POLE &  AERIAL GYM 
93551410728 

00485500 07/10/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FIGHTING TYPE E SDC 
94161870301 

00485033 12/11/2024 BAT QUAI ASD 97978780159 

00484721 26/09/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ARCHEOTREKKING & OUTDOOR EXPERIENCES 
93092730840 

00488055 20/11/2024 
TEAM NEXUS TRAINING ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
96610040584 

00487810 14/11/2024 
JOHNNY VAZQUEZ DANCE SCHOOL 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
13666430965 

00484618 15/09/2024 ASD FUTSAL SOCCER C5 94093650656 

00484914 08/10/2024 ACADEMY CAPO D'ORLANDO A.S.D. 03801490834 

00488062 20/11/2024 A.S.D. DARTS VICENZA 04510460241 

00488063 20/11/2024 Pregio Associazione Sportiva Dilettantistica 90087670106 

00484782 13/09/2024 S.S.DILETTANTISTICA FLOW FITNESS A.R.L 02137090433 

00393698 18/09/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

POLISPORTIVA TEMPIO VOLLEY 
01814480909 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00463798 02/07/2024 U.S. CARAMAGNA POLISPORT.DILETT. 80009610082 

00424189 15/11/2024 
SOCCORSO NAUTICO TERRANOVA ’99 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
94091520265 

00466516 03/11/2024 
CIRCOLO CULTURALE SPORTIVO 

DILETTANTISTICO IL BACOCOS 
92004270523 

00404194 02/10/2024 INTER_VALLI APS ASD 91060410551 

00403218 16/01/2024 Dance Project A.S.D. 91051400678 

00466377 10/01/2024 
Associazione Sportiva Dilettantistica Montecatini Val 

di Cecina 
02136330509 

00433274 18/11/2024 Associazione Sportiva Dilettantistica MIRA DANCE 96043690765 

00399562 26/09/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA E 

DI PROMOZIONE SOCIALE IO E IL CAVALLO 
97524530587 

00456041 08/11/2024 
A S DILETTANTISTICA SILVER HAWKS 

MAZARA 
91026060813 

00411200 29/08/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB LE TESTE MATTE 
03054200781 

00448984 29/10/2024 CICLOTURISTICA SAN GIORGIO 01432690335 

00415938 26/07/2024 
PILOTI ULTRALEGGERI MOTORE ASSOCIATI 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
01435890221 

00434039 13/11/2024 A.S.DILETTANTISTICA A.P.S LUIGI GIORDANO 94085080037 

00438893 18/11/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

LOKOMOTIV BASKET 
94620470156 

00403854 18/11/2024 IL CARRO DEL SOLE APS 92039900870 

00464688 02/09/2024 PANORAMIC HORSE RESORT ASD 03207240213 

 

 

 


		2024-11-28T10:09:55+0000
	AGOSTA GUGLIELMO




